

Ленинградское областное государственное стационарное бюджетное учреждение социального обслуживания "Гатчинский дом реабилитации проживания"					
188300, Ленинградская область, Гатчинский район, город Гатчина, Рошинская ул., д. 27; Ларионова Мария Анатольевна; PNLgatchina@yandex.ru					
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)					
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО	
4705007027	03155884	2300220	87.90	41618101001	

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей АРМ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<i>Административно-хозяйственная часть</i>						
1	29	Экономист по договорной и претензионной работе	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	30	Социальный педагог	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	31А	Специалист по реабилитации инвалидов	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	31-1А (31А)	Специалист по реабилитации инвалидов	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	32	Специалист по связям с общественностью	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	33А	Ассистент (помощник) по оказанию технической помощи инвалидам и лицам с ограниченными возможностями здоровья	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7	33-1А (33А)	Ассистент (помощник) по оказанию технической помощи инвалидам и лицам с ограниченными возможностями здоровья	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	33-2А (33А)	Ассистент (помощник) по оказанию технической помощи инвалидам и лицам с ограниченными возможностями здоровья	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	34А	Грузчик	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	34-1А (34А)	Грузчик	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	34-2А (34А)	Грузчик	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	35А	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	35-1А (35А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	35-2А (35А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	35-3А (35А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	36А	Блок бытового обслуживания						
	36-1А	Швея	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	36А) (36А)	Швея	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор учреждения

(должность)

(подпись)

Ларионова Мария Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Васильченко Роман Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

21.10.2024

21.10.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Председатель первичной профсоюзной
организации работников ЛОГБУ «Гат-
чинский ДРП»

(должность)

(подпись)

Василенко Татьяна Митрофановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Якубенко Валентин Васильевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Ведущий юрист-консульт
(должность)

(подпись)

Ржевская Татьяна Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024